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Favbet Ліга
2019/20 7-й тур, Матч №39

Субота, 14.09.2019, 17:00, "Україна", Львів. 17°C. Глядачі: 2950

«Карпати» Львів

2 : 1

«Ворскла» Полтава

77 Підківка Роман
7 Кльоц Дмитро (К)
9 Гуцуляк Олексій
10 Понде Крістіан Іоан
20 Ді Франко
24 Дубінчак Владислав
29 Назарина Єгор
34 Т. Халл
66 Мартінс
79 Вакуленко Сергій
99 Дженнінгс Жоао Діого

Запасні
31 Кудрик Олег
4 Войковіч
8 Вербний Назар
17 Бойчук Александру
19 Лейоус Гішам
33 Якімець Володимир
50 Ковтун Олексій

Тренер
Санжар Роман

21 Ткаченко Олександр
4 Пердута Ігор
17 Чеснаков Володимир (К)
23 Сапай Вадим
77 Васін Денис
94 Петровіч Тодор
82 Ребенок Павло
7 Луізао
8 Габелок Артем
27 Баєнко Володимир
26 Коломоєць Юрій

Запасні
31 Різник Дмитро
92 Альюн
10 Хебай Рубін
6 Скляр Олександр
5 Якубу Наджееб
16 Козиренко Юрій
22 Стрижак Андрій

Тренер
Косовський Віталій

Арбітр:
Пасхал Ігор
Асистент 1:
Марченко Денис
Асистент 2:
Єрмоленко Руслан
4-й арбітр:
Кутаков Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Геренда Євген

Делегат:
Кучер Олег
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Favbet Ліга, 2019/20, 7-й тур, Матч №39
Субота, 14.09.2019, 17:00, "Україна", Львів. 17°C. Глядачі: 2950

«Карпати» Львів 2 : 1 «Ворскла» Полтава
18' 26 Коломоєць Юрій

20 Ді Франко 38'

41' 27 Баєнко Володимир

7 Кльоц Дмитро 45+1'

53' 77 Васін Денис

65' 77 Васін Денис
5 Якубу Наджееб

99 Дженнінгс Жоао Діого
17 Бойчук Александру 65'

68' 17 Чеснаков Володимир

10 Понде Крістіан Іоан 69'

29 Назарина Єгор
4 Войковіч 76'

66 Мартінс 80'

81' 23 Сапай Вадим

85' 94 Петровіч Тодор
92 Альюн

85' 26 Коломоєць Юрій
10 Хебай Рубін

20 Ді Франко
19 Лейоус Гішам 90'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


